Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowa terapia naczyniowa — uktad
tetniczy.

Numer ustugi 2024/06/10/25198/2177292

NZOZ "WERRA"
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
INSTYTUT
TRADYCYJNEJ
MEDYCYNY
CHINSKIEJ |
MEDYCYNY
INTEGRACYJNEJ
NIEPUBLICZNA
PLACOWKA
KSZTALCENIA
USTAWICZNEGO
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
HODOWLA
ZWIERZAT
LABORATORYJNYC

H SANUS WIKTORIA
ZWINCZEWSKA © Krakéw / stacjonarna

NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 19h

% % K ¥ 9 09.09.2024 do 10.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Sposoéb dofinansowania

4 500,00 PLN brutto

4 500,00 PLN netto
236,84 PLN brutto/h
236,84 PLN netto/h

Fizjoterapeuci, masazysci, naturopaci, osoby wykonujgce zawody

Grupa docelowa ustugi

medyczne z wyksztatceniem minimum $rednim lub zawodowym oraz

osoby zainteresowane medycyng chifiska. Innych warunkéw nie

wymagamy.
Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 05-09-2024



Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 19

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest nauczenie studentéw technik i zasad pracy z uktadem tetniczym. Po kursie student bedzie znat
anatomig, fizjologie i najczestsze patologie w obrebie uktadu tetniczego oraz bedzie potrafit kompleksowo planowaé ich
terapie. Uczestnik nauczy sie pracy ze stanami niedokrwiennym, nadcisnieniem, chorobg wiericowg za pomoca
akupunktury, masazy, terapii prézniowej oraz hirudoterapii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Uczestnik zna protokoty leczenia
manualnego, akupunkturowego

2. Uczestnik zna niezbedne elementy
terapii pijawkowe;j.

3. Uczestnik potrafi stosowac¢ techniki
poprawiajgce stan uktadu tetniczego

Egzamin praktyczny Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencje zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

e Rozwdj embriologiczny uktadu naczyniowego.

¢ Anatomia i fizjologia uktadu tetniczego.
¢ Patofizjologia uktadu tetniczego.

¢ Anatomia i fizjologia serca.

¢ Anatomia i fizjologia naczyn tetniczych.
e Sie¢ kapilarna i mikrokrazenie.

¢ Budowa naczyn wtosowatych.

e Kapilaroterapia Zalmanova.

¢ Test nawrotu kapilarnego.

e Chromanie przestankowe.

e Zmiany niedokrwienne konczyn dolnych.
e Choroba nadcisnieniowa i jej powiktania.
e Choroba wiencowa.

e Angiopatia cukrzycowa: stopa cukrzycowa, retinopatia cukrzycowa.

e Kompleksowe protokoty leczenia.
¢ Integracja trzech systemdéw naczyniowych.

e Wptyw protokotéw akupunkturowych na warstwe migsniowg naczyn tetniczych.

¢ Ocena perfuzji obwodowej.

e Chromanie przestankowe.

* Badanie tetnic koriczyny dolne;j.
¢ Badanie tetnic koficzyny gorne;j.

e Kompleksowe algorytmy i protokoty leczenia choroby wieficowe;j.

e Kompleksowe algorytmy i protokoty leczenia nadcisnienia tetniczego.

e Kompleksowe algorytmy i protokoty leczenia zmian niedokrwiennych konczyn dolnych.

¢ Praca ze stopg cukrzycowa.
¢ Praca z retinopatig cukrzycowa.

e Chromanie przestankowe. Algorytmy i protokoty leczenia.

¢ Integracja trzech systeméw naczyniowych w terapii.
e Zabiegi hirudoterapii dla poprawy reologii krwi.

¢ Protokoty akupunktury i hirudoterapii dla poprawy laminarnego przeptywu krwi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 31

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé acy

Rozwdj

embriologiczny
uktadu
naczyniowego.

Anatomia i

fizjologia uktadu -
tetniczego.

Patofizjologia
uktadu
tetniczego.

Data realizacji

zajeé

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:30

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

10:45

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Anatomia i

fizjologia serca.

Anatomia i
fizjologia naczyn
tetniczych.

Sieé

kapilarna i
mikrokrazenie.

Budowa

naczyn
wlosowatych.

Kapilaroterapia
Zalmanova.

Test

nawrotu
kapilarnego.

Chromanie
przestankowe.

(R Zmiany

niedokrwienne
koriczyn dolnych.

Choroba

nadcisnieniowa i
jej powiktania.

Choroba

wiencowa.

Angiopatia
cukrzycowa:
stopa
cukrzycowa,
retinopatia
cukrzycowa.

Kompleksowe
protokoty
leczenia.

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

09-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Liczba godzin

00:15

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

o, Prowadzacy
zajec

Integracja

trzech systemow
naczyniowych.

D Wolyw

protokotéw
akupunkturowyc

h na warstwe -
mig$niowa

naczyn

tetniczych.

Ocena
perfuzji -
obwodowe;.

Chromanie -
przestankowe.

EAFEE Badanie
tetnic konczyny -
dolne;j.

Badanie

tetnic konczyny -
gorne;j.

Kompleksowe
algorytmy i
protokoty
leczenia choroby
wiencowe;j.

Kompleksowe
algorytmy i

protokoty -
leczenia

nadci$nienia
tetniczego.

Kompleksowe
algorytmy i

protokoty -
leczenia zmian
niedokrwiennych
konczyn dolnych.

Data realizacji
zajeé

09-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

Godzina
rozpoczecia

16:30

10:00

10:30

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

17:00

10:30

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Praca ze

stopa -
cukrzycowa.

Praca z
retinopatia -
cukrzycowa.

Chromanie
przestankowe.
Algorytmy i
protokoty
leczenia.

Integracja

trzech systemow
naczyniowych w
terapii.

PEEEI Zabiegi
hirudoterapii dla
poprawy reologii
krwi.

Protokoty

akupunktury i
hirudoterapii dla
poprawy
laminarnego
przeptywu krwi.

Egzamin -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto
Koszt ustugi netto
Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
10-09-2024 12:30
10-09-2024 13:00
10-09-2024 13:15
10-09-2024 13:30
10-09-2024 14:00
10-09-2024 15:00
10-09-2024 16:00

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

236,84 PLN

236,84 PLN

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

13:30

14:00

15:00

16:00

17:00

Liczba godzin

00:30

00:15

00:15

00:30

01:00

01:00

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena obejmuje materiaty szkoleniowe (skrypty)

Informacje dodatkowe

Ustuga stacjonarna, liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumarycznie 19
godzin), co stanowi 14 godzin zegarowych.

Adres

ul. Strgkowa 3A
30-410 Krakéw

woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 im. prof. Juliana Aleksandrowicza

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Udogodnienia dla oséb ze szczegblnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@itcmkrakow.pl

Telefon (+48) 504 633 624

Wiodzimierz Teliatnyk



